Ani-

*) Debetur et hic Index doctrinae et industriae G. C. F. Seidelii Philosophiae summis honoribus nunc ornati.

- Animantia, inter prodigia habita 267.
 Anniversaria quinquagesima Ge. Aug. 398 sq.
 Antipater Atheniensibus leges scribit 353.
 Antonini pii numi 328.
 Aratus, de Achaeorum foedere bene meritus 167. Invidia erga Cleomenem adductus, Macedonum et Antigoni opibus vitur 171. bello male rem gerit 172. ab Apelle accusatur 174.
 Arborea, quae inter prodigia habitae 263.
 Archaeanaetidae, regni Bosporani conditores 393.
 Argonautae, ad Chersonesum Tauricam appulisse narrantur 389.
 Artium opera, a barbaris direpta 140.
 Aruspicinae notio 271.
 L. B. de Asch liberalitas in academiam 20. 56. 424.
 Atheniensium reip. Phocionis aetate conditio 351. ab Antipatro victi leges acceperunt 353. Polysperchon reip. popularem iis restituit 358. ~ Atheniensium census 353 e).
 Attila, 130 sqq. auctores de eo discrepant 129. a) 142. praesertim in eo, cur ab oppugnanda Roma discesserit 132. sq. causae rei probabiles 134. auctorum ignorantia miraculum affinxit 135.
 Auctores prisca quinam superioribus saeculis legi soliti? 306 i).
 Auguria et auspicia, qua notione proprie dicantur 271.
 Ἀὐτῆ ψυχῆ 97-105.
Barbari, rebus insolitis ac mirabilibus vel laetitia vel metu animo percussi, naturas humana maiores fingunt 7 sq. 9. cultus diuini notiones ex nostris ingeniis perperam ad illos transferuntur. 8. in quibus inter se conveniant 33 sq.
 Barlaas, Paulli Perusini amicus, 304. e).
 Bellum, Romanorum sociale, eiusque causae ac successus 145 sqq. Socii atque coloniae aequo iure uti, Romani in eos dominari volebant. 145. cum iure supremo ius publ. externum iis ademerant 147. civitatis eos Romanae iuribus excluderant 147. sq. inde principum indignationes et belli semina 148. 150. de defectione clam inter socios agitur 152. constituta nova rep. bellum suscipitur 154. belli successus 155. 156. Motus a Cinna et Mario seditionibus, senatus absente Sulla civitatem Italicis omnibus edixit 157. quam mox Sulla plerisque, cum agris, ademittit 158.
 Bello Punico primo actum a Romanis, ut Poenos Sicilia excluderent 69. pacis condiciones 71. belli Punicifecundi et tertii exitus 74. Bias

Bias Prienenſis: eius conſilium Ionibus datum 180. Not.
 Boçatiuſ: eius de Demogorgone ſententia examinatur 298 ſq.
 304 ſq.

Boeotorum reſp. foederata 179.

Bosporus Cimmericiuſ 390. regnum Boſporanum 393 ſq.

Britannorum bellum cum Coloniis Americanis 158.

Caſſa, 391. fortuna 396.

Callicrates Achaeorum proditor 177.